
Uchwała nr 1421/370/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów wojewódzkich  
dla studentów uczelni artystycznych, zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianie kultury oraz opieką nad zabytkami 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2  
pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
1000 i 1432), w związku z § 23 i § 24 Regulaminu przyznawania stypendiów wojewódzkich  
dla studentów uczelni artystycznych, zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami, stanowiącego załącznik do nr 110/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie stypendiów 
wojewódzkich dla studentów uczelni artystycznych zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6270)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 880/345/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 czerwca 2018 r.  
w sprawie przyznania stypendiów wojewódzkich dla studentów uczelni artystycznych, 
zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką  
nad zabytkami wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) uchyla się pkt 7,  
b) uchyla się pkt 9; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 44.100 zł z przeznaczeniem  
na stypendia, o których mowa w § 1.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów wojewódzkich  dla studentów uczelni artystycznych, zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianie kultury oraz opieką nad zabytkami
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


